De Parco. 

Edwardus rex tertius post Conquestum, licentiam 
dedit monachis Glouc. ad faciendum parcum in Chirch- 
am et Uppeledene, tempore Johannis Wygmor abbatis. 

De piscaturajuxta Clys. 

Wydo Flandrensis dedit omnes decimas et eccle- 
sias totius terrae suae, et decimam piscaturae suae, et lo¬ 
cum ad faciendam piscatura m, et terram ad opus pisca- 
toris, qui earn servabit, juxta castellum Clys. Dedit 
etiam terram quae vocatur mons sanctae Mariae, et sil- 
yam quae vocatur Gengod. 

Passagium. 

Johannes comes de Mortone confirmat ecclesiae 
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sancti Petri Glouc. et ecclesise apostolorum Petri et 
Pauli et sancti Guthlaci Herfordise et monachis ibidem 
Deo servientibus, quod ipsi et homines et servientes eo- 
rum sint liberi et quieti inperpetuum de theloneo, passa- 
gio, summagio, cariagio, conductu, pasnagio, et ponta- 
gio, per totam terrain suam, scilicet Bristoll, Keyrdyf, 
Novum-burgum, et per totam aliam terram suam, de 
omnibus rebus suis propriis quas vendiderint, et de hiis 

quae ad usus proprios emerint. 

De Paneworthe. 

Robertus de Betun comes, dedit xxs. annuos de red- 
ditu suo in Gloucesterschire, ecclesiae sancti Petri Glouc. 
scilicet in Paneworthe x. et in Cheworthe x. 

De eodem. 

Radulphus le Souche dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. Paneworthe, solutam et quietam ab omni ser- 
vicio, rege Henrico confirmante, Stephano confirmante. 

Quenyntone. 

Hugo de Lacy dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
ecclesiam de Quenyntone, et ecclesiam de W yke, quando 
de x. villis dedit x. villanos. Thomas Wygorniae epis- 
copus confirmat, tempore Serlonis abbatis. 

Rodesforde. 

Dominus rex Willielmus junior, dedit ecclesiae 
sancti Petri Glouc. Rodesforde, tempore Serlonis ab¬ 

batis. 

De Rugge. 

Anno Domini Mcxij. Thomas- de Sancto Johanne, 
dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. terram de la Rugge, 
quae jacet in Standysch, in puram et perpetuam elemosi- 
nam liberam et quietam de geldo et servitio et omnibus 
rebus, quae ad ipsum regem pertinebant, rege Henrico 
senore confirmante, tempore Petri abbatis. 

De Rodele. 

Radulphus Bluet dedit Deo et sancto Petro Glouc. 
in puram et perpetuam elemosinam Rodele, rege Wil- 
lielmo confirmante juniore, tempore Serlonis abbatis. 
Rex Henricus senior dedit Deo et sancto Petro Glouc. 
manerium suum de Rodele, cum bosco et piscaria ibi¬ 
dem, ad inveniendum lumen ante altare magnum ibidem 
jugiter arsurum, pro anima Roberti Curthose germani 
sui ibidem sepulti, tempore Willielmi abbatis. 

Standyssch. 

Beornulphus rex Merciorum, anno Domini ncccxxj. 
dedit ecclesise sancti Petri Glouc. xv. hidas terrse in Stan- 
dissch, sub Ezimbury. Et anno Dcccxxiij. a rege Edbrito 
in prselio occisus est, tempore clericorum ibidem degen- 
cium. 

De Shoteshore. 

Rogerus de Berkeleye senior, in die sancti Sebas- 
tiani, sub dompno Serlone abbate monachus effectus, 
reddidit Deo et sancto Petro Glouc. Shoteshore, liberam 
et quietam, quam diu injuste tenuerat, rege Willielmo 
seniore confirmante. Hoc factum est anno Domini Mxcj. 

De Seldene. 

Henricus de Pomeray dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. Seldene, retentis sibi duabus scilicet de recogni- 
tione : haeredes ejus confirmaverunt, et ij. sol. remiserunt. 

Stanle prioratus hie est Petro titulatus. 

De Stanleye. 

Anno Domini Mcxlvj. Rogerus de Berkeleye dedit 

Deo et conventui sancti Petri Glouc. ecclesiam sancti 
Leonardi de Stanleye, cum omnibus pertinentiis suis, as- 
sensu Sabrithri prioris, et fratrum ejusdem loci, per ma¬ 
nual domini Simonis Wygorniae episcopi. Idem Rogerus 
dedit ecclesiam de Osleworthe prioratui de Stanleye, et 
ecclesiam de Coueley, et ecclesiam de Erlyngham, et ec¬ 
clesiam de Slymbrugge, et ecclesiam de Uleye, cum de- 
cimis, terris, et omnibus rebus ad earn pertinentibus, 
tempore Gilberti abbatis. 

De eodem. 

Robertus de Berkeleye, filius Mauricii, dedit priora¬ 
tui de Stanleye molendinum de Coveleye, et messuagium 
cum terris et stopiol. ejusdem molendini. Rogerus de 
Berkeleye praedictus, anno Domini Mclvj. dedit eccle¬ 
siam de Camme, cum pertinentiis suis ecclesiae sancti 
Leonardi de Stanleye, rege Henrico tertio confirmante, 
et Johanne episcopo Wygorniae confirmante. Idem Ro¬ 
gerus praedicto prioratui gravam, quae vocatur Fyfacr. 
dedit, tempore Hamelini abbatis. 

De Sexlyngham. 

Johannes filius Ricardi dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. decimam de Sexlingham. Eustachius filius Jo- 
hannis dedit xx. sol. annuos in eadem villa, tempore 
Serlonis abbatis. 

De Slymbrugge. 

Anno Domini Mccxxiiij. lis mota inter Thomam de 
Berkeleye, et dompnum Thomam de Breodone abbatem, 
et conventum Glouc. super ecclesia de Slymbrugge, qui- 
evit hoc modo: Thomas Berkeleye contulit locum de 
Lorlynge, cum omnibus suis pertinentibus ecclesiae de 
Stanley, pro se et haeredibus suis. Dompnus abbas 
Thomas remisit ei ecclesiam de Slymbrugge. 

De Treygoff. 

Robertus comes Gloucestriae, dedit ecclesiae sancti 
Petri Glouc. Treygof. Idem Robertus comes Glouces¬ 
triae, filius regis, dedit monachis sancti Petri Glouc. Trey¬ 
gof et Penhou, cum aliis pertinentiis suis. Insuper qui- 
etos eos fecit et homines suos insuper et prioratum de 
Ewenny a theloneo, per totam terram suam, tempore 
Walteri de Lacy abbatis. 

De Tuffeleya. 

Osbernus episcopus Exoniae, dedit ecclesiae sancti 
Petri Glouc. Tufteley, tempore Serlonis abbatis. Rex 
Henricus junior confirmat carta sua, ut grava de Tuffe¬ 
leya sit libera, ut nemo earn vastet, neque leporem ibi 
capiat sine monachorum licentia, tempore Hamelini ab¬ 
batis. 

De Teyntone. 

Hugo filius Normanni dedit prioratui de Kylpec ec¬ 
clesiam de Teyntone, et capellam de Silva cum virgata 
terrse, tempore Walteri de Lacy abbatis. Matild. de 
Teyntone dedit Deo et sancto Petro Glouc. ad luminaria 
ecclesise, ecclesiam de Teyntone: et Radulphus Avenel 
confirmat, cum heremitorio ibidem, et cum j. villano et 
sequela sua. Gilbertus Foliot episcopus Herfordise con¬ 
firmat, tempore Hamelini abbatis. 

De Typertone. 

Baderoun filius Willielmi, quietam etiam clamavit 
calumpniam quam habuit versus abbatem Glouc. de 
terra quse est inter Mortone et Typertone, scilicet bos- 
cum et planum. 

De Theloneo ac quietanciis. 

Carta Willielmi comitis Glouc. qua quietam fecit 
ecclesiam sancti Petri Glouc. et homines suos de thelo¬ 
neo in villa Bristoll. Item carta ejusdem de acquietan- 
cia apud Bristoll, Keyrdyf, Novum-burgum et per om- 
nes terras suas. Insuper ecclesiam sancti Guthlaci Her- 
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fordi® quietam fecit 4 theloneo per totam. terrain suam 
in Wallia. 

De Willyngwyke. 

Anno Domini Mclxvij. tempore Hamelini abbatis, 
Helias GifFard junior, et Berta mater ejus dederunt Deo 
et sancto Petro viij. libratas terra; in Willyngwyke, et ab¬ 
bas reddidit eis Cronham, quam pater ejus dederat quan- 
do factus fuerat monacbus. Helias filius eorum confir- 
mat. Berta uxor Heli® Giffard dedit ecclesi® sancti 
Petri Glouc. quasdam terras in Willyngwyke, quas ipse 
propriis sumptibus edificaverat, tempore Hamelini ab¬ 
batis. 

De Wynterburne. 

Anno Domini Mcxij. Robertus Gernoun dedit ec- 
clesiae sancti Petri Glouc. ecclesiam de Wynturbourne, 
et ecclesiam de Laverstoke, et dimidium molendinum, et 
dimidium terrae, quae ad illud pertinet, rege Henrico 
confirmante, tempore Petri abbatis. 

NUM. XIV. 

Carta Stephani Anglorum Regis, donationes Ecclesice S. Pe¬ 
tri Gloecestrice facias recitans et confirmans, anno regni 
sui tertio. 

[Ex ipso Autogr. in Bibl. Cottoniana xvii. 3.] 

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi 
millesimo, centesimo xxxviii0. Ego Stephanus rex An¬ 
glorum, anno regni mei tertio, petitione Walteri de Laci 
abbatis Gloecestriae, et quorundam optimatum meorum, 
concessi et confirmavi ecclesiae sancti Petri de Gloeces- 
tria, terras, ecclesias, et decimas, et omnes donationes, 
quas barones Angliae praedictae ecclesiae dederunt, et an- 
tecessores mei reges, per suas cartas confirmaverunt; sci¬ 
licet Bertonam, Stanedis, Lecce, Otintuuam, et mane- 
rium de Maismora, cum silvS. et terris adjacentibus ex 
dono Henrici regis. Et Broctrop ex dono Athelinae de 
Hibreio. Et Colnam sancti Andreae, et duos ratenihctes; 
et unam ecclesiam, cum una hida terrae, et unum molen¬ 
dinum ex dono Rogerii de Gloecestria. Et ecclesiam 
sancti Petri de Herefort, cum praebendis, et terris, et de- 
cimis, et omnibus rebus quae ad earn pertinent, ex dono 
Hugonis de Laceio. Et escambium de orto monacho- 
rum in quo turris Gloecestriae sedet, sicut Walterius vice- 
comes eis liberavit. Et ecclesiam S. Cadoci de Lancar- 
van, cum terra quae vocatur Treigo ex dono Rodberti 
filii Hamonis. Et in Hantescirfi unam terram quae vo¬ 
catur Liteltuna ex dono Hugonis de Portu. Et Linche- 
olt ex dono Ernulfi de Hesdinc. Et Ledene quam red¬ 
didit Walterius de Laceio. Et in Devenescirh Plumtreu 
ex dono Odonis filii Gamelini, quam postea abbas Serlo 
excambivit Nicholao de Pol pro terra quae dicitur Alno- 
destuna. Et Clehangra ex dono Rogerii de Berchelai. 
Et in Herefort scirfi unam hidam apud Aspretunam ex 
dono Rodberti Curti; et in eadem provincia unam hidam 
ex dono Willielmi de Ebroicis. Et in Erchenefelt ter¬ 
ram de Westewde de dono Walterii de Gloecestrifi. Et 
unam terrulam apud Getinges de dono Lurici de Logis. 
Et molendinum de Framalada, quod Winebaldus de Ba- 
delonfi reddidit ecclesiae. Et ClifFort de dono Rogerii 
de Busleio. Et Rudefor ex dono Henrici regis. Et 
Rudelai ex dono Radulphi Bloieht. Et ecclesiam de 
Hadorp cum decima ejusdem villae, et terram presbiteri: 
et in eadem villa unum molendinum cum terra pertinente. 
Et ecclesiam de Chinemeresfort, cum decima et terra sa- 
cerdotis. Et ecclesiam de Nortuna, cum quinque virga- 
tis terr®, et cum decimfi et aliis rebus adjacentibus ex 
dono Ernulfi de Hesding et Emelin® uxoris ejus. Et 
decimam Cestretone de dono Nigilli de Oilli. Et de 
dono Heli® Giffart quandam partem silvse, cum tribus 
bordariis. Et de dono Patricii de Cadurcis unam virga- 
tain terrae in Chinemeresfort liberam ab omnibus rebus 
exceptis geldis meis; et unam mansuram in morfi nigri 
fossati, similiter liberam. Et domos Edrici prasfecti in 
mora ilia positas, et terram quae ei pertinet; et decimam 
pratorum illius villae; et unum molendinum cum terra ei 
pertinente; et decimam duorum molendinorum ibidem: 
et unam hidam terrae in Omenai de feudo et concessu